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设备名称
Make / Brand

制造商 / 品牌
Model Number

产品型号
Quantity

数量
Unit

单位
Floor

楼层

AV系统 200英寸16:10电动投影屏幕 Grandview CB-M200W 1 副 B2

AV系统 180英寸16:10电动投影屏幕 Grandview SK—M180W 2 副 B2

AV系统 高清混合切换器 Crestron DM-MD 16x16 1 台 B2

AV系统 高清输入卡 Crestron DMC-4K-HD 2 块 B2

AV系统 复合视频卡 Crestron DMC-VID-BNC 4 块 B2

AV系统 VGA输入卡 Crestron DMC-VGA 1 块 B2

AV系统 双绞线输入卡 Crestron DMC-4K-C 8 块 B2

AV系统 DM发送器 Crestron DM-TX-201-C 2 块 B2

AV系统 输出卡 Crestron DMC-4K-CO-HD 4 块 B2

AV系统 输出卡 Crestron DMC-4K-HDO 2 块 B2

AV系统 矩阵配线架 Crestron DMCO-BRKT 2 台 B2

AV系统 双绞线接收模块 Crestron DM-RMC-SCALER-C 5 块 B2

AV系统 吸顶一体化摄像头 SONY EVI-H100S/W 4 台 B2

AV系统 视听地面信号接口 Jomard MFP-1280 6 套 B2

AV系统 视听墙面信号接口 Jomard MWP-02 2 套 B2

AV系统 播放器 Tascam CD 200 1 台 B2

AV系统 32路数字调音台 YAMAHA LS9-16 1 台 B2

AV系统 自动音频处理器 BIAMP Audia FLEX NC+4（IP-2）+5（OP-2e）+3（AEC-2HD） 1 台 B2

AV系统 音频/话筒跳线架 DBX PB48 2 台 B2

AV系统 主扩声音箱 RH IC8 2 只 B2

AV系统 墙面嵌入式音箱 TANNOY iW62_TDC 4 只 B2

AV系统 八通道天花扬声器功放（250瓦/通道） Lab.gruppen C20:8X 1 台 B2

AV系统 控制室监听音箱 YAMAHA MSP3 2 只 B2

AV系统 千兆POE交换机 H3C SMB-S2626-PWR 1 台 B2

AV系统 无线触摸屏接收器 Crestron CEN-WAP-1500 2 台 B2

AV系统 10英寸有线控制屏幕（含原装底座） Crestron TSW-1050-TTK 1 台 B2

AV系统 控制主机及配件 Crestron AV3 1 台 B2

AV系统 8路继电器模块 Crestron DIN-8SW8-I 1 块 B2

AV系统 电源稳压及顺序开关器 Furman PL-8 E 2 台 B2

AV系统 中央控制器 BOSCH DCN-CCU2 1 台 B2

AV系统 开放接口协议模块,电子密码 BOSCH LBB4187/00-E 1 套 B2

AV系统 DCNM短杆话筒(CN) BOSCH DCNM-MICS-CN 5 支 B2

AV系统 译员机深色底 BOSCH DCN-IDESK-D 4 台 B2

AV系统 短话筒 BOSCH DCN-MICS-CN 4 支 B2

AV系统 译员耳机 BOSCH HDP-HQ 4 副 B2

AV系统 4路红外线发射机 BOSCH INT-TX04 1 台 B2

AV系统 4路红外线接收机 BOSCH LBB4540/04-CN 50 台 B2

AV系统 立体声耳机 BOSCH LBB3443/00 60 副 B2

达理礼堂（Auditorium）



AV系统 红外辐射板,25瓦 BOSCH LBB4512/00 3 块 B2

AV系统 红外线接收机充电电池组 BOSCH LBB4550/10 50 台 B2

AV系统 红外线接收器充电机箱(供56部使用) BOSCH LBB4560/00 1 台 B2

AV系统 120英寸16:9电动投影屏幕 Grandview DI—M120W 2 副 B2

AV系统 高清混合切换器 Crestron DM-MD 8x8 2 台 B2

AV系统 高清输入卡 Crestron DMC-4K-HD 4 块 B2

AV系统 复合视频卡 Crestron DMC-VID-BNC 4 块 B2

AV系统 VGA输入卡 Crestron DMC-VGA 2 块 B2

AV系统 双绞线输入卡 Crestron DMC-4K-C 4 块 B2

AV系统 DM发送器 Crestron DM-TX-201-C 4 块 B2

AV系统 输出卡 Crestron DMC-4K-CO-HD 4 块 B2

AV系统 输出卡 Crestron DMC-4K-HDO 2 块 B2

AV系统 双绞线接收模块 Crestron DM-RMC-SCALER-C 6 块 B2

AV系统 播放器 Tascam CD 200 2 台 B2

AV系统 自动音频处理器 BIAMP Audia FLEX NC+4（IP-2）+4（OP-2e）+4（AEC-2HD） 2 台 B2

AV系统 4路立体声音频切换器 Extron MLS 100 A 2 台 B2

AV系统 高质天花音箱 TANNOY CVS4 Micro 12 只 B2

AV系统 八通道天花扬声器功放（125瓦/通道） QSC CX108V 2 台 B2

AV系统 无线触摸屏接收器 Crestron CEN-WAP-1500 2 台 B2

AV系统 控制主机及配件 Crestron AV3 2 台 B2

AV系统 8路继电器模块 Crestron DIN-8SW8-I 2 台 B2

AV系统 千兆POE交换机 H3C SMB-S2626-PWR 2 台 B2

AV系统 电源稳压及顺序开关器 Furman PL-8 E 2 台 B2

AV系统 中央控制器 BOSCH DCN-CCU2 2 台 B2

AV系统 开放接口协议模块,电子密码 BOSCH LBB4187/00-E 2 套 B2

AV系统 译员机深色底 BOSCH DCN-IDESK-D 4 台 B2

AV系统 短话筒 BOSCH DCN-MICS-CN 4 支 B2

AV系统 译员耳机 BOSCH HDP-HQ 4 副 B2

AV系统 4路红外线发射机 BOSCH INT-TX04 2 台 B2

AV系统 4路红外线接收机 BOSCH LBB4540/04-CN 20 台 B2

AV系统 立体声耳机 BOSCH LBB3443/00 20 副 B2

AV系统 红外辐射板,25瓦 BOSCH LBB4512/00 2 块 B2

AV系统 红外线接收机充电电池组 BOSCH LBB4550/10 20 台 B2

AV系统 红外线接收器充电机箱(供56部使用) BOSCH LBB4560/00 1 台 B2

AV系统 120英寸16:9电动投影屏幕 Grandview DI—M120W 12 副 B1

AV系统 高清混合切换器 Crestron DM-MD 16x16 4 台 B1

AV系统 高清输入卡 Crestron DMC-4K-HD 8 块 B1

AV系统 复合视频卡 Crestron DMC-VID-BNC 16 块 B1

AV系统 VGA输入卡 Crestron DMC-VGA 4 块 B1

B103/B104/B106/B107
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AV系统 双绞线输入卡 Crestron DMC-4K-C 12 块 B1

AV系统 DM发送器 Crestron DM-TX-201-C 12 台 B1

AV系统 输出卡 Crestron DMC-4K-CO-HD 8 块 B1

AV系统 输出卡 Crestron DMC-4K-HDO 8 块 B1

AV系统 矩阵配线架 Crestron DMCO-BRKT 8 块 B1

AV系统 DM接收器 Crestron DM-RMC-SCALER-C 16 个 B1

AV系统 视听桌面信号接口 Jomard WPB-6210 12 套 B1

AV系统 视听地面信号接口 Jomard MFP-1180 4 套 B1

AV系统 播放器 Tascam CD 200 4 台 B1

AV系统 自动音频处理器 BIAMP Audia FLEX NC+5（IP-2）+4（OP-2e）+3（AEC-2HD） 4 台 B1

AV系统 4路立体声音频切换器 Extron MLS 100 A 4 台 B1

AV系统 高质天花音箱 TANNOY CVS4 Micro 32 只 B1

AV系统 八通道天花扬声器功放（125瓦/通道） QSC CX108V 4 台 B1

AV系统 无线触摸屏接收器 Crestron CEN-WAP-1500 4 台 B1

AV系统 控制主机及配件 Crestron AV3 4 台 B1

AV系统 8路继电器模块 Crestron DIN-8SW8-I 4 台 B1

AV系统 红外控制棒 Crestron IRP2 12 条 B1

AV系统 千兆POE交换机 H3C SMB-S2626-PWR 4 台 B1

AV系统 电源稳压及顺序开关器 Furman PL-8 E 4 台 B1

AV系统 DICENTIS无线接入点 BOSCH DCNM-WAP 4 台 B1

AV系统 中央控制器 BOSCH DCN-CCU2 4 台 B1

AV系统 开放接口协议模块,电子密码 BOSCH LBB4187/00-E 4 套 B1

AV系统 译员机深色底 BOSCH DCN-IDESK-D 8 台 B1

AV系统 短话筒 BOSCH DCN-MICS-CN 8 支 B1

AV系统 译员耳机 BOSCH HDP-HQ 8 副 B1

AV系统 4路红外线发射机 BOSCH INT-TX04 4 台 B1

AV系统 4路红外线接收机 BOSCH LBB4540/04-CN 80 台 B1

AV系统 立体声耳机 BOSCH LBB3443/00 80 副 B1

AV系统 红外辐射板,25瓦 BOSCH LBB4512/00 8 块 B1

AV系统 红外线接收机充电电池组 BOSCH LBB4550/10 80 台 B1

AV系统 红外线接收器充电机箱(供56部使用) BOSCH LBB4560/00 1 台 B1

AV系统 120英寸16:9电动投影屏幕 Grandview DI—M120W 3 副 B1

AV系统 高清混合切换器 Crestron DM-MD 16x16 1 台 B1

AV系统 高清输入卡 Crestron DMC-4K-HD 2 块 B1

AV系统 复合视频卡 Crestron DMC-VID-BNC 3 块 B1

AV系统 VGA输入卡 Crestron DMC-VGA 1 块 B1

AV系统 双绞线输入卡 Crestron DMC-4K-C 9 块 B1

AV系统 DM发送器 Crestron DM-TX-201-C 3 块 B1

AV系统 输出卡 Crestron DMC-4K-CO-HD 2 块 B1

AV系统 输出卡 Crestron DMC-4K-HDO 2 块 B1

华夏幸福厅（CFLD）



AV系统 矩阵配线架 Crestron DMCO-BRKT 2 块 B1

AV系统 双绞线接收模块 Crestron DM-RMC-SCALER-C 3 块 B1

AV系统 视听地面信号接口 Jomard MFP-1180 3 套 B1

AV系统 视听墙面信号接口 Jomard MWP-02 18 块 B1

AV系统 播放器 Tascam CD 200 1 台 B1

AV系统 自动音频处理器 BIAMP Audia FLEX NC+6（IP-2）+3（OP-2e）+3（AEC-2HD） 1 台 B1

AV系统 音频/话筒跳线架 DBX PB48 2 台 B1

AV系统 高质天花音箱 TANNOY CVS6 12 只 B1

AV系统 八通道天花扬声器功放（125瓦/通道） QSC CX108V 2 台 B1

AV系统 无线触摸屏接收器 Crestron CEN-WAP-1500 1 台 B1

AV系统 控制主机及配件 Crestron AV3 1 台 B1

AV系统 8路继电器模块 Crestron DIN-8SW8-I 1 台 B1

AV系统 千兆POE交换机 H3C SMB-S2626-PWR 1 台 B1

AV系统 视听控制软件编程 Crestron CRESTRON SIMPL+ 1 套 B1

AV系统 电源稳压及顺序开关器 Furman PL-8 E 1 台 B1

AV系统 高清混合切换器 Crestron DM-MD 8x8 1 台 1F

AV系统 HDMI输入卡 Crestron DMC-4K-HD 2 块 1F

AV系统 复合视频卡（摄像头） Crestron DMC-VID-BNC 1 块 1F

AV系统 VGA输入卡 Crestron DMC-VGA 1 块 1F

AV系统 双绞线输入卡 Crestron DMC-4K-C 2 块 1F

AV系统 DM发送器 Crestron DM-TX-201-C 2 块 1F

AV系统 DM输出卡（HDMI和双绞线） Crestron DMC-4K-CO-HD 1 块 1F

AV系统 DM输出卡（HDMI、音频） Crestron DMC-4K-HDO 1 块 1F

AV系统 双绞线接收模块 Crestron DM-RMC-SCALER-C 1 块 1F

AV系统 视听桌面信号接口 Jomard WPB-6210 2 套 1F

AV系统 播放器 Tascam CD 200 1 台 1F

AV系统 自动音频处理器 BIAMP Audia FLEX NC+4（IP-2）+3（OP-2e）+4（AEC-2HD） 1 台 1F

AV系统 4路立体声音频切换器 Extron MLS 100 A 1 台 1F

AV系统 高质天花音箱 TANNOY CVS6 2 只 1F

AV系统 四通道天花扬声器功放 QSC CX254 1 台 1F

AV系统 无线触摸屏接收器 Crestron CEN-WAP-1500 1 台 1F

AV系统 控制主机及配件 Crestron AV3 1 台 1F

AV系统 8路继电器模块 Crestron DIN-8SW8-I 1 台 1F

AV系统 千兆POE交换机 H3C SMB-S2626-PWR 1 台 1F

AV系统 视听控制软件编程 Crestron CRESTRON SIMPL+ 1 套 1F

AV系统 电源稳压及顺序开关器 Furman PL-8 E 1 台 1F

AV系统 桌面界面麦克风 SHURE MX396 C-DUAL 1 只 1F

AV系统 桌面界面麦克风 SHURE MX396 C-TRI 2 只 1F

AV系统 表面嵌入式节目音箱 KEF Ci4100QL 2 只 1F

AV系统 话筒混音器 IPS AM816 1 台 1F

F105会议室



AV系统 120英寸16:9电动投影屏幕 Grandview DI—M120W 1 副 1F

AV系统 高清混合切换器 Crestron DM-MD 8x8 1 台 1F

AV系统 HDMI输入卡 Crestron DMC-4K-HD 2 块 1F

AV系统 复合视频卡 Crestron DMC-VID-BNC 1 块 1F

AV系统 VGA输入卡 Crestron DMC-VGA 1 块 1F

AV系统 双绞线输入卡 Crestron DMC-4K-C 2 块 1F

AV系统 DM发送器 Crestron DM-TX-201-C 2 块 1F

AV系统 DM输出卡 Crestron DMC-4K-CO-HD 2 块 1F

AV系统 DM输出卡 Crestron DMC-4K-HDO 1 块 1F

AV系统 双绞线接收模块 Crestron DM-RMC-SCALER-C 3 块 1F

AV系统 视听桌面信号接口 Jomard WPB-6210 2 套 1F

AV系统 播放器 Tascam CD 200 1 台 1F

AV系统 自动音频处理器 BIAMP Audia FLEX NC+3（IP-2）+4（OP-2e）+5（AEC-2HD） 1 台 1F

AV系统 4路立体声音频切换器 Extron MLS 100 A 1 台 1F

AV系统 高质天花音箱 TANNOY CVS6 6 只 1F

AV系统 八通道天花扬声器功放 QSC CX168 1 台 1F

AV系统 无线触摸屏接收器 Crestron CEN-WAP-1500 1 台 1F

AV系统 控制主机及配件 Crestron AV3 1 台 1F

AV系统 8路继电器模块 Crestron DIN-8SW8-I 1 台 1F

AV系统 千兆POE交换机 H3C SMB-S2626-PWR 1 台 1F

AV系统 视听控制软件编程 Crestron CRESTRON SIMPL+ 1 套 1F

AV系统 电源稳压及顺序开关器 Furman PL-8 E 1 台 1F

AV系统 桌面界面麦克风 SHURE MX396 C-DUAL 2 只 1F

AV系统 桌面界面麦克风 SHURE MX396 C-TRI 2 只 1F

AV系统 表面嵌入式节目音箱 KEF Ci4100QL 2 只 1F

AV系统 话筒混音器 IPS AM816 1 台 1F

F104会议室


